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	市级成品粮储备储存月报表

	填报单位（盖章）：
	填报时间：      年    月    日
	单位：吨

	储存库点
	仓号
	期初库存数量
	本月轮入数量
	本月轮出数量
	期末储存数量
	储存情况

	
	
	
	
	
	0
	

	
	
	
	
	
	0
	

	
	
	
	
	
	0
	

	合        计
	
	0
	0
	0
	0
	

	计划储存数量
	
	计划与库存差数
	0
	

	单位负责人：
	      部室负责人：
	填报人：

	区县（自治县）发展改革委意见：
	
	　　
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	年   月   日

	填表说明：

	    1、本表填报单位为计划文件下达单位。

	    2、要求分库点、分仓合计填报。

	    3、本表报送时间为每月5日前，报送上月数据。

	    4、报送方式采用电子版和纸质件（单位、区县发改委签字确认加盖公章）到重庆市储备粮管理有限公司计划部。联系人：刘       
       发  联系电话：13896308870    电子邮件：1904589952@qq.com。




